         Salı, Nisan 9 2024 
     Son Yazılanlar  	 Kasım Yağcıoğlu Kimdir, Kaç Yaşında? Kasım Yağcıoğlu Hayatı ve Biyografisi 
	 Brufen Ne İşe Yarar? Brufen Ne İçin Kullanılır? 
	 Biteral Ne için Kullanılır? Biteral Kullananların Yorumları 
	 Konazol Şampuan Nedir, Ne İçin Kullanılır? Konazol Şampuan Kullananlar 
	 Thincal Ne İşe Yarar? Thincal Kullananların Yorumları 
	 Favimol Nedir, Ne İçin Kullanılır? Favimol İlacın Yan Etkileri Nelerdir? 
	 Beta Bloker Ne İşe Yarar? Hangi Beta Bloker Daha Zararsızdır? 
	 Soğana Karanfil Batırmak Ne işe Yarar? Faydaları Nelerdir? 
	 En İyi Afrodizyak Etkili Kadın Parfümleri 2024 
	 Yüz Yogası Nedir? Yüz Yogası Ne İşe Yarar? 
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 Ardahan’da yeni doğmuş buzağısının fotoğrafını çekmek isterken arka planda beliren görüntüyü fark edince şaşkınlık yaşadı. Fotoğraf karesinde buzağının arkasında gözleri parlayan bir silüet olduğu gören şahıs, tekrar ahıra gidip baksa da fotoğraf karesinde beliren silüeti göremedi.
 Ardahan’ın Damal ilçesine bağlı Ata Mahallesi’nde çekilen fotoğraftaki silüetin ne olduğunu anlayamayan aile üyeleri, komşularını çağırarak ahırı ışıklandırdı. Tartışma oluşturan fotoğraf karesindeki silüet için farklı yorumlar yapılsa da kimse ne olduğunu tam olarak kavrayamadı.
 
 👉 Öğrenci Gündemi’ ni İnstagram’dan Takip Etmek İçin Tıklayınız
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 Türkiye Kart: Tek Kartla Her İlde Ulaşım Sağlanabilecek
 2 gün önce
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 Nerede Oy Kullanacağım 2024 – e-Devlet Sandık ve Seçmen Kaydı Sorgulama
 2 hafta önce
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 Gürcistan Telefon Fiyatları 2024 – iPhone 13 – 14 Pro Max Fiyatları
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 Hanuka Bayramı Ne Demek? Hanuka Bayramını Kimler Kutlar?
 3 hafta önce
 
 
 
    Bir yanıt yazın Yanıtı iptal et
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
Ad * 
 E-posta * 
 İnternet sitesi 
  Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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